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وکیل فدراسیون فوتبال:
ویلموتس برای پاسخ به دفاعیه 

ایران مهلت خواست
وکیل فدراسیون فوتبال می گوید پس از ارائه  �

دفاعیه ایران به فیفا، مارک ویلموتس برای پاسخ گویی 
به این دفاعیه مهلت خواسته است. به گزارش ایسنا، 
محمدرضا شاه منصوری، یکی از وکلای فدراسیون 
فوتبال، درباره شکایت ویلموتس از فدراسیون فوتبال 
برای دریافت غرامت و همچنین درخواست این مربی 
بلژیکی برای پاسخ گویی به دفاعیه ایران از فیفا گفت: 
بعد از حضور آقای بهاروند در فدراسیون، موضوعات 
حقوقی از قالب فردی خارج شد و یک گروه این 
مسائل را پیگیری می کند. در پرونده آقای اسکوچیچ 
برای اولین بار یک خرد جمعی و چانه زنی رخ داد که 
بی سابقه بود.او ادامه داد: در پرونده ویلموتس هم 
می گفتند یک وکیل خارجی برای پیگیری این پرونده 
از سوی فدراسیون فوتبال منصوب شده است که اصلا 
چنین موضوعی مطرح نیست. منتها در آن مقطع 
گفته شد که یک وکیل خارجی هم در کنار فدراسیون 
فوتبال حضور داشته باشد که تعامل و رفت وآمد 
با فیفا را راحت کند. یک دعوایی از طرف ویلموتس 
مطرح شد که ما هم متقابلا پاسخ دادیم. الان دعوای 
متقابل را داشتیم که طبق آخرین خبر، آقای ویلموتس 
برای پاسخ به این موضوع فرصت خواسته اند.وکیل 
فدراسیون فوتبال همچنین درباره اضافه شدن چندین 
نفر دیگر به این گروه حقوقی گفت: خیلی خوشحالم 
که تمام دوستان در فدراسیون فوتبال در این موضوع 
شرکت دارند. درحال حاضر آقای نورشرق به این گروه 
اضافه شده اند. آقای دلیشت هم در کنار ما هستند و 
به هیچ عنوان مستقلا به عنوان وکیل فدراسیون عمل 
نمی کنند.شاه منصوری همچنین درباره برگزاری جلسه 
رسیدگی به پرونده های حقوقی تیم های ایرانی در 
فدراسیون فوتبال گفت: با حضور دبیرکل جدید در 
فدراسیون فوتبال، رویکرد جدیدی نسبت به پرونده های 
ایرانی ها در فیفا شکل گرفته است. پرونده های ما در 
فیفا زیاد هستند و با توجه به بحث کرونا که وضعیت 
قراردادی ما را با چالش روبه رو کرده است، فدراسیون 
فوتبال تصمیم گرفت درباره این موضوع جلسه ای 
برگزار کند و بر اساس جمع بندی ها و نظر باشگاه ها، 
راهکار درستی را برای انعقاد قرارداد با این بازیکنان 
داشته باشیم.او یادآور شد: واضح و مبرهن است که 
حجم زیاد پرونده های ما در فیفا نگران کننده است. امروز 
جلسه ای با حضور نمایندگان باشگاه های لیگ برتری و 
لیگ دسته یک و رؤسای کمیته های مختلف داشتیم که 
درخصوص بازیکنان خارجی و پرونده های DRC در 
فیفا چه اقدامی اتخاذ شود. تیم های ایرانی حدودا ۶۰ 

پرونده در کمیته تعیین وضعیت فیفا دارند.

لغو یا برگزاری لیگ جزء وظایف 
ستاد مقابله با کرونا نیست!

سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ می گوید  �
لغو یا ادامه برگزاری مسابقات فوتبال در حیطه 
اختیارات این سازمان قرار دارد و ستاد کرونا فقط 
درباره اجازه برگزاری تمرینات و مسابقات تصمیم گیری 
می کند. سهیل مهدی، سرپرست کمیته مسابقات 
سازمان لیگ، درباره برگزاری جلسه با برخی از تیم های 
لیگ برتر و لیگ دسته یک در فدراسیون فوتبال برای 
تعیین تکلیف وضعیت حقوقی و مالی این باشگاه ها 
گفت: طبق دستورالعمل دبیرکل فدراسیون فوتبال 
مروری بر وضعیت تیم های فوتبال خواهیم داشت تا 
مدارک مالی، حقوقی و مالکیتی تیم ها را کامل کنیم. 
اگر قرار باشد کمکی از دست ما برآید، مشورتی خواهد 
بود تا تیم ها مشکلات خود را حل کنند. نمایندگان 
باشگاه ها و سازمان لیگ در این جلسه حضور یافتند 
و یک جلسه تعاملی با مسئولان باشگاه ها، فدراسیون 
و سازمان لیگ برگزار شد.او درباره نظر باشگاه ها 
درباره ادامه برگزاری لیگ برتر گفت: بحثی درباره این 
موضوع نداشتیم، چراکه ما دستوری از ستاد مقابله با 
کرونا نداشتیم. اگر مجوز لازم برای برگزاری لیگ صادر 
شد، می توانیم از این پس درباره این موضوع صحبت 
کنیم.مهدی همچنین درباره ممنوعیت خرید بازیکنان 
خارجی توسط تیم ها به علت مشکلات حقوقی و مالی 
گفت: این موضوع در اختیار کمیته حقوقی فدراسیون 
فوتبال است. به نظرم تیم ها باید به وضعیت مالی 
خود سروسامان دهند و طبق بضاعت خود عمل کنند. 
خواهش کردیم باشگاه ها درباره جذب بازیکن خارجی 
بهتر عمل کنند.او درباره تاریخ احتمالی شروع لیگ 
برتر نیز گفت: ما فعلا منتظریم اجازه تمرین باشگاه ها 
صادر شود. به محض صدور این مجوز، باشگاه ها سه 
هفته فرصت خواهند داشت تا به آمادگی فنی برسند. 
بعد از آن ۹ هفته مسابقاتی را خواهیم داشت که در 
فاصله چهار یا پنج روز مسابقات را پیش ببریم و در ۴۰ 
روز مسابقات را تمام کنیم و خواهش کنیم فیفا پنجره 
نقل وانتقالات فصل بعد را زودتر   باز کند.سرپرست 
کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره اظهارات سعیدی، 
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در ورزش مبنی بر اینکه 
تا ۱۵ اردیبهشت سرنوشت برگزاری یا برگزارنشدن 
لیگ برتر مشخص می شود، تصریح کرد: صحبت های 
جناب سعیدی درباره زمان شروع تمرین تیم ها برای 
ما محترم است، اما لغو لیگ برتر در حیطه وظایف 
سازمان لیگ قرار دارد و اجازه بدهند سازمان لیگ 
درباره مسابقات فوتبال تصمیم گیری کند. مسلما ما 
درباره شروع تمرینات از نظرشان استفاده می کنیم، اما 
درباره لیگ، خودمان تصمیم گیر هستیم. مهدی درباره 
کاهش قرارداد بازیکنان و مربیان با باشگاه ها نیز گفت: 
کاهش قرارداد بازیکنان و مربیان بستگی به تعامل و 

توافق آنها با باشگاه ها دارد.

 AFC اصرار
به برگزاری لیگ قهرمانان آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا اطمینان دارد که ادامه  �
لیگ قهرمانان آسیا حتی بدون تماشاگر هم برگزار 
خواهد شد.به گزارش استاد الدوحه، لیگ قهرمانان 
آسیا بعد از برگزاری دو هفته به خاطر شیوع ویروس 
کرونا تعطیل شد. با وجود آنکه بیشتر از دو ماه است 
که ویروس کرونا در بین کشورهای آسیایی شیوع پیدا 
کرده، اما همچنان این میهمان ناخوانده از بین نرفته 
و همین باعث شده تا چراغ سبز هم برای ازسرگیری 
ورزش و فوتبال نشان داده نشود.یک منبع موثق 
در کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت وگویی که با 
روزنامه استاد الدوحه داشت، گفت: کنفدراسیون 
فوتبال آسیا اصرار دارد که لیگ قهرمانان آسیا و 
AFC کاپ برگزار شوند. در ماه جاری به جمع بندی 
نهایی برای ادامه لیگ قهرمانان آسیا و AFC کاپ 
خواهیم رسید و تاریخ نهایی را اعلام می کنیم. ما 
به رایزنی و گفت وگوی خود با فدراسیون های عضو 
ادامه می دهیم تا بهترین زمان را انتخاب کنیم.
او درباره این سؤال که آیا احتمال برگزاری بازی ها 
بدون تماشاگر وجود دارد؟ گفت: بله! چنین امکانی 
وجود دارد. AFC می خواهد به وعده های خود 
به اسپانسرها عمل کند و به خاطر دلایل ورزشی و 
تجاری باید ادامه این رقابت ها برگزار شود، حتی اگر 
بدون تماشاگر باشد.گفتنی است رسانه های عربی 
پیش از این نوشتند این احتمال زیاد است که ادامه 
لیگ قهرمانان آسیا به صورت تک بازی و به میزبانی 
یک کشور خاص باشد و با توجه به ادامه شیوع کرونا 
این تصمیم هم دور از دسترس نیست و باید دید که 
در نهایت کنفدراسیون فوتبال آسیا چه تصمیمی 
خواهد گرفت، اما آنچه   روشن است این است که 
خبری از لغو لیگ قهرمانان آسیا نیست و ادامه 

بازی ها حتما برگزار خواهد شد.

ولیعهد عربستان ثروتمندترین 
مالک لیگ جزیره می شود؟

ولیعهد عربستان قصد دارد با ۳۰۰ میلیون پوند  �
باشگاه نیوکاسل را خریداری کند. به گزارش دیلی میل، 
نیوکاسل یونایتد در حال نهایی کردن یک قرارداد بزرگ 
مالکیت است که می تواند آنها را در صدر جدول 
ثروتمندترین صاحبان لیگ برتر نشان دهد. صندوق 
 (PIF) سرمایه گذاری عمومی عربستان سعودی
مربوط به محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی، به 
دنبال تصاحب این باشگاه از مایک اشلی در معامله 
۳۰۰ میلیون پوندی است.با این قرارداد و پیشنهادی 
که از طرف عربستان سعودی ارائه شده است، 
منچسترسیتی، یکی از باارزش ترین باشگاه های ورزشی 
جهان که صدرنشین جدول ثروتمندترین مالک های 
لیگ جزیره است، جایگاه خود را از دست می دهد. 
گفته می شود برادران انگلیسی سایمون و دیوید روبن 
– توسعه دهندگان دارایی شمال شرقی - ۱۰ درصد از 
سهام این باشگاه را به دست می آورند، اما پول زیادی از 
عربستان سعودی می رسد. این ۱۰ درصد برای برادران 
روبن سهمی است که اماندا استاولی درحال حاضر 
در اختیار دارد. در حالی ۸۰ درصد باقی مانده توسط 
صندوق سرمایه گذاری عمومی عربستان سعودی 
(PIF) گرفته می شود که گفته می شود دارایی هایی به 
ارزش ۳۲۰ میلیارد پوند را کنترل خواهد کرد.مالکان 
سعودی در گذشته نیز چندبار تلاش کردند تا باشگاه 
منچستریونایتد را خریداری کنند که موفق به انجام این 
کار نشدند و اکنون به سراغ دیگر باشگاه در لیگ برتر 

انگلیس به نام نیوکاسل رفته اند.

رضازاده در وزنه برداری جانبازان 
و معلولان پست گرفت

حسین رضازاده به عنوان سرپرست انجمن  �
پاراوزنه برداری منصوب شد. به گزارش فدراسیون 
ورزش های جانبازان و معلولان، در حکمی از سوی 
سیدمحمدشروین اسبقیان، حسین رضازاده، به عنوان 
سرپرست انجمن پاراوزنه برداری انتخاب شد.در متن 
این حکم آمده است:  نظر به تعهد، تخصص و تجربیات 
ارزشمند جناب عالی در ورزش قهرمانی، به موجب 
این حکم به سمت «سرپرست انجمن وزنه برداری 
جانبازان و معلولان» منصوب می شوید. آرزومند است 
با اتکال به ایزد منان و با بهره گیری از نیروهای متعهد 
و متخصص در راستای اهداف عالیه نظام مقدس 
جمهوری اسلامی و با نصب العین قراردادن منویات 
مقام معظم رهبری در حوزه ورزش در پیشبرد امورات 

محوله موفق و مؤید باشید».

ورزش

دریچه خبر

سال هفدهم    شماره 3699 دوشنبه   1 اردیبهشت 1399

«این پول ها متعلق به مردم ایران است و 
آقازاده ها در حال توسعه فساد در این مملکت 
هستند. وقتی هم کسی می خواهد برخورد کند، اول 
تهدید می شود و بعدش می گویند پسر فلان مسئول 
است و نمی شود با او برخورد قانونی کنیم. در همین 
فدراسیون هر زمان که بحث مالی و حیف ومیل 
بیت المال به وجود می آمد، قلب یکی درد می گرفت 
و خود را بستری می کرد». هنوز زمان زیادی از این 
صحبت های محمد دادگان، رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال نمی گذرد. مشخص است که روی صحبت 
پایانی دادگان با مهدی تاج، دیگر رئیس سابق 
فدراسیون فوتبال است که ظاهرا به دلیل مشکلات 
قلبی از فدراسیون فوتبال ایران استعفا داد و رفت. 
دادگان در تازه ترین صحبت هایش به مورد جدیدتری 
اشاره می کند که دوباره، مشکل قلبی مهدی تاج را 
زیر سؤال می برد. او خیلی صریح می گوید هروقت 
پای حساب کشیدن از رئیس فدراسیون فوتبال 
سابق به میان آمده، خودش را به مریضی زده تا از 

سؤال وجواب ها در امان باشد.
عجیب آنکه درست قلب مهدی تاج، بعد از 
جلسه بازجویی مانندش در مجلس شدیدا درد 
گرفت و تصمیم گرفت استعفا دهد. از تاج در آن 
جلسه درباره موضوع مبلغ قرارداد عجیب وغریب 
مارک ویلموتس پرسیده شده بود و او هم دفاعیاتی 
هرچند ضعیف ارائه کرد. بعد از آن جلسه تاج که 
خودش را در قامت برنده این کارزار می دید، برای 
مجلسی ها خط ونشان کشید که باید بابت اتهاماتی 
که به او زده اند عذرخواهی کنند، ولی بعدها عده ای 
از نمایندگان مجلس عنوان کردند ادعایشان درباره 
رقم قرارداد مارک ویلموتس کاملا درست بوده و 
تاج باید از طرف نهادهای بازرسی مورد بازپرسی 

قرار بگیرد.
شروع تغییرات و آغاز افشاگری

با رفتن مهدی تاج و البته با آمدن «نبی» به عنوان 
دبیرکل و صدالبته کم شدن تأثیر محمدرضا ساکت 
در امور اجرائی فدراسیون فوتبال، حالا تقریبا هر 

هفته سندی منتشر می شود که مدیریت رؤسای قبلی 
فدراسیون، خاصه مهدی تاج را زیر سؤال می برد؛ 
روندی که اگرچه دیر، ولی بالاخره شروع شده و 
حالا مشخصا باید مهدی تاج و دیگر همکارانش از 
جمله محمدرضا ساکت در صحنه حاضر شوند و 
درباره ابهامات به وجودآمده صحبت کنند. مهم ترین 
موضوعی که این روزها مطرح شده، بحث پاداش 
۲۵ درصدی کی روش از صعود به جام جهانی 
فوتبال است؛ درواقع در شرایطی که عنوان شده بود 
کی روش ۱۰ درصد از حق ایران در راه رسیدن به جام 
جهانی را به عنوان پاداش برمی دارد، حالا مشخص 
شده این رقم تا ۲۵ درصد افزایش پیدا کرده است. 
فدراسیون فوتبال گفته این ۲۵ درصد همان ۱۰ 
درصد پاداش است به علاوه حقوق معوقه کی روش 
که همگی از محل پاداش های فیفا پرداخت شده 
است. تا اینجای کار ایرادی به این بحث وارد نیست، 
ولی موضوع اصلی به صحبت های قبلی مهدی تاج 
برمی گردد که عنوان کرده بود دستمزد کی روش از 
محل درآمدهای ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا 
پرداخت شده است! تناقضی بزرگ که نشان می دهد 

هنوز هم چند جای کار می لنگد.
موضوع مهم دیگر اما شایعه داشتن طلب ۱۰ 
میلیون دلاری فدراسیون ایران از فیفاست که چندی 
پیش مشخص شد هرگز چنین عدد و رقمی وجود 
خارجی ندارد و همه این پول ها خرج شده؛ بخشی از 
آن مشخص شده که صرف چه چیزهایی شده، ولی 
بخش دیگرش هنوز جای سؤال دارد. سؤال اصلی 
اما این است که چرا تاج و همکارانش همواره روی 
رقم ۱۰ میلیون دلار طلبشان از فیفا اصرار می کردند 
و آن را مثل پتکی بر سر دولت می کوبیدند، ولی 
حالا که مشخص شده چنین طلبی وجود ندارد، 

روشنگری صورت نمی گیرد.
موضوع اخیر تاج با مجلسی ها هم که هنوز 
سر جای خودش است؛ او متهم به بستن قرارداد 
عجیب و سنگین سه میلیون یورویی با ویلموتس و 
دستیارانش است. فدراسیون و البته خود تاج بارها 

چنین خبری را تکذیب کرده اند، ولی هیچ سند و 
مدرکی در این زمینه رو نشده است. سند و مدرکی 
رو نشده که هیچ، گفته می شود مارک ویلموتس هم 
از فدراسیون فوتبال ایران شکایت کرده و به دنبال 
گرفتن جریمه شش میلیون یورویی است! موضوعی 
که اگر درست باشد، به معنای پایان فوتبال و 

ورشکستگی مطلق آن است.
درباره اساسنامه و تخلفات رخ داده در آن هم 
که به نظر نمی رسد نیاز به نوشتن زیادی باشد؛ 
فدراسیون فوتبال در هشت سال اخیر که مهدی تاج 
در هر دو فدراسیون کار کرده و چهار سال دومش را 
رئیس بوده، با اساسنامه غیرقانونی اداره شده و خود 
همین موضوع بارها اتفاقات غیرقانونی دیگری را در 

پی داشته است.
شستا را هم فراموش نکنید

اگر تصور شود مشکلات فدراسیون تاج و 
ساکت فقط مربوط به دلارهایی است که سرنوشت 
عجیب وغریبی پیدا کرده اند اشتباه است؛ این 
فدراسیون همین الان باید چک ۳۰ میلیاردتومانی 
یکی از نهادهای وابسته به شستا را پاس کند و 
آه در بساط ندارد. موعد این چک از قرار مربوط 
به روز گذشته بوده، ولی نه خبری از رئیس سابق 
فدراسیون فوتبال است و نه سکه ای بی ارزش در 
حساب فدراسیون فوتبال. ماجرا از این قرار است 
که فدراسیون فوتبال در تأمین قسط اول دستمزد 
مارک ویلموتس به بن بست خورده بود و با پیشنهاد 
دولت، دو میلیون یورو از شستا قرض گرفت تا به 
مارک ویلموتس بدهد. تاج آن زمان گفته بود 
این رقم را اواخر فروردین پس می دهد و چکی 
۳۰ میلیاردتومانی هم در این بین نوشته شده، 
ولی حالا فدراسیونی ها روش دیگری را در پیش 
گرفته و می گویند شستا اسپانسر تیم ملی است و 
نباید به دنبال پولش باشد، چون بخشی از هزینه 
اسپانسربودن را داده است! در آن طرف هم شستا 
تحت فشار است که از پول کارگران بیچاره برای 
فدراسیون فوتبال هزینه کرده و حالا به نظر می رسد 

آنها هم راغب به اسپانسرماندن تیم ملی نیستند و 
طلبشان را می خواهند.

کرونایتان بخیر آقای تاج!
برای پاسخ دادن به همه مطالبی که در بالا 
عنوان شد، نیاز به فردی است که پاسخ گو باشد؛ 
فرد که نه، نیاز به مهدی تاجی است تا پاسخ گو 
باشد. تاج اما فعلا در ایران نیست و شاید هم نیازی 
نبیند در ایران باشد. او هفته ها قبل راهی سفر اروپا 
شده و گفته می شود در اسپانیا و البته آلمان در 
حال تردد است. تاج بعد از مطرح شدن بخشی از 
این ابهامات اولیه در اینستاگرامش پیامی نوشت و 
تهدید کرد که به زودی درباره همه چیز افشاگری 
می کند و دست متقلبان را رو می کند. «به زودی» 
تاج که از راه نرسیده و حالا همشهری آنلاین خبر 
داده که مهدی تاج در فرانکفورت آلمان به دلیل 
ابتلا به بیماری کرونا بستری شده. عجیب آنکه 
رسانه های نزدیک به او بلافاصله بعد از انتشار این 
خبر نوشته اند حالش خوب است و فردا (فردای 
انتشار خبر) از بیمارستان مرخص می شود. یحتمل 
برای سپری کردن دوران قرنطینه بعد از کرونا هم 
که نیاز به منطقه ای خوش آب وهواتر است، پس 
نباید فعلا منتظر بازگشت مهدی تاج به ایران 
و البته پاسخ گویی او درباره ابهامات مختلف 
بود. البته که هم زمان شدن کرونایی بودن تاج با 
افشاشدن این همه سند درباره مدیریت بحث برانگیز 
فدراسیون فوتبال هم جای سؤال دارد. آن قدر مبهم 
که به نظر می رسد باید یک بار دیگر صحبت های 
چند روز پیش محمد دادگان مرور شود. «این 
پول ها متعلق به مردم ایران است و آقازاده ها در 
حال توسعه فساد در این مملکت هستند. وقتی هم 
کسی می خواهد برخورد کنند، اول تهدید می شود و 
بعدش می گویند پسر فلان مسئول است و نمی شود 
با او برخورد قانونی کنیم. در همین فدراسیون هر 
زمان که بحث مالی و حیف ومیل بیت المال به 
وجود می آمد، قلب یکی درد می گرفت و خود را 

بستری می کرد».

شرق: با شیوع ویروس کرونا، چهره های ورزشی 
در دنیا با هواداران خود ارتباط نزدیک تری گرفتند. 
فوتبالیست های سابق و فعلی مشهور، با لایو 
پاسخ گوی سؤالات هواداران خود  اینستاگرامی، 
هستند یا اینکه به صورت دونفره با هم بازی های 
خود به گپ وگفت می پردازند. در جدیدترین لایو 
اینستاگرامی، رامین رضاییان و علیرضا بیرانوند، دو 
بازیکن تیم ملی ایران، با یکدیگر درخصوص مسائل 
مختلف صحبت کردند. هر دو اما یک وجه مشترک 
دارند؛ اینکه نتوانستند با پیراهن پرسپولیس و با 
حضور تماشاگران از تیم محبوبشان خداحافظی کنند. 
رامین رضاییان به دلیل برخی تنش ها و درگیری هایی 
که با برانکو داشت، اواخر فصل ۹۶ از پرسپولیس 
کنار گذاشته شد و بیرانوند نیز به زودی عازم بلژیک 

می شود و به خاطر ویروس کرونا ظاهرا نمی تواند با 
حضور تماشاگران از پرسپولیس جدا شود. رضاییان 
اما در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: «از 
انتخاب هایم در فوتبال راضی هستم و اصلا پشیمان 
نیستم»؛ اتفاقی که حداقل روی کاغذ نشان می دهد 
رامین، دفاع راست ثابت تیم ملی ایران، اهداف 

بلندپروازانه در فوتبال خود ندارد.
از راه آهن به پرسپولیس؛ رؤیایی که محقق شد

رامین رضاییان با حضور در راه آهن به فوتبال ایران 
معرفی شد. بازیکنی که توانست با پیراهن زردرنگ 
این تیم در ورزشگاه تختی تهران دروازه استقلال را 
در سال ۱۳۹۴ باز کند، نوید یک دفاع راست مدرن 
جلوزن را می داد. او در سال ۹۵ به پرسپولیس آمد و 
خیلی زود ثابت کرد توانایی بالایی در نفوذ و سانتر از 

جناحین و حتی گلزنی روی ضربات ایستگاهی دارد. 
او با پرسپولیس در همان سال مقام نایب قهرمانی را 
به دست آورد، اما یکباره تصمیم گرفت به صورت 
یک طرفه قراردادش را فسخ کند و به ریزه اسپور ترکیه 
برود؛ اتفاقی که او را به شدت از چشم برانکو انداخت و 
عصبانی کرد. بعد از بحران سیاسی در استانبول، رامین 
رضاییان و مهدی طارمی تصمیم به بازگشت گرفتند. 
طارمی خیلی زود به ترکیب اصلی راه یافت، اما رامین 
که با وجود قرارداد، از این تیم جدا شده بود خیلی زود 
نتوانست دل برانکو را به دست بیاورد. او اما بعد از ۹ 
هفته به ترکیب اصلی رسید و در چند بازی نیز فیکس 
بود که درگیری در اردوی پرسپولیس در امارات، در 
شب بازی سرخ پوشان مقابل حریف اماراتی در لیگ 
قهرمانان آسیا کار دست رامین داد و او از این تیم توسط 
برانکو کنار گذاشته شد. رؤیایی که محقق شده بود، 
بیش از یک سال ونیم دوام نداشت و او تا مدت ها مجبور 
بود در زمین شماره دو آزادی با مربی اختصاصی خود 
تمرین کند و بعد از پایان لیگ نیز نمی توانست تیمی 

درخور دفاع راست تیم ملی ایران پیدا کند.
 حضور نه چندان موفق در بلژیک

دفاع راست تیم ملی ایران اما بعد از چندماه 
بدون تیم ماندن، توانست به اوستنده بلژیک ملحق 
شود؛ تیمی که معمولا در انتهای جدول رده بندی 
لیگ این کشور دست وپنجه نرم می کرد. او یک فصل 
در اوستنده حضور داشت و توانست ۱۶ بار پیراهن 
این تیم را بر تن کند، هرچند در بسیاری از بازی ها 
نیمکت نشین و حتی سکونشین بود. رامین در ۱۶ 
مسابقه ای که برای این تیم به میدان رفت، موفق 
به زدن یک گل هم شد، اما مدیران این تیم در پایان 
حاضر نشدند قرارداد او را برای فصل بعدی تمدید 
کنند تا در آستانه جام جهانی، رامین باز هم بدون 

تیم شود.

 عملکرد خوب در جام  جهانی و حضور در قطر!
تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
حداقل در بخش دفاعی عملکرد قابل قبولی از 
خود به نمایش گذاشت و رامین رضاییان نیز یکی 
از بازیکنانی بود که درخشش خوبی داشت و انتظار 
می رفت که تیم های بهتری به او پیشنهاد شوند، 
اما در کمال شگفتی، هیچ پیشنهاد مقبولی به 
این بازیکن نرسید تا در نهایت او به تیم قعرنشین 
الشحانیه قطر ملحق شود. رضاییان که حالا دومین 
فصل حضورش در این تیم را تجربه می کند، می توان 
گفت بهترین عملکرد باشگاهی خود را در چندسال 
اخیر داشته است. او توانسته در ۲۵ مسابقه ای که 
برای این تیم به میدان رفته، ۱۳ بار گلزنی کند که 
هشت گل از این تعداد را در ۱۷ مسابقه  این فصل 
وارد دروازه حریفان کرده و حتی آماری به مراتب 
بهتر از مهاجمان الشحانیه داشته است. الشحانیه 
در ۱۷ مسابقه برگزارشده، فقط یک پیروزی در 
کارنامه خود دارد و در انتهای جدول لیگ ستارگان 
قطر جا خوش کرده است و در صورت ادامه این 
رقابت ها بعد از پایان ویروس کرونا هیچ بعید نیست 

که به دسته پایین تر سقوط کند.
با بررسی تیم هایی که رامین رضاییان در دوران 
فوتبال خود داشته است، به جز پرسپولیس، او 
بلااستثنا در تیم هایی بازی کرده که همواره برای 
بقا در لیگ برتر کشورشان می جنگیدند و این چیزی 
نیست که کارشناسان فوتبال از توانایی های رامین 
رضاییان مطلع بودند. تناقض آشکار نسبت به توانایی 
و تیم هایی که رامین در چندسال اخیر داشته است. 
البته موردی است که او نسبت به آن اصلا ناراضی 
نیست و ظاهرا از حضور در تیم های قعرنشین و 
انتخاب هایش کاملا راضی است؛ بازیکنی که کمال گرا 

نبوده است.

 رامین رضاییان؛ بازیکنى که کمال گرا نیست!

 کرونایتان بخیر
 آقای تاج!
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